
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/140/12 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. 

poz. 567) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240,  

poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.189.022 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 28.012 zł oraz dokonać w planie wydatków 

przeniesień między rozdziałami i paragrafami na kwotę 136.881 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Dokonać zmiany w § 7 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej Nr XIV/95/11 z dnia 

28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2012, który otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 7.  Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.0000 zł;  

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej - w kwocie 1.875.979 zł.”. 

§ 4. Dokonać zmiany w załączniku nr 4, 5 i 6 do uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/95/11 z dnia 28 grudnia 

2011 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2012, który otrzymuje brzmienie jak załączniki nr 3, 4  i 5  

do niniejszej uchwały.  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem: - 36.094.988 zł,  

1) dochody bieżące - 31.710.493 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 stycznia 2013 r.

Poz. 704



2) dochody majątkowe - 4.384.495 zł.  

2. Plan wydatków ogółem: - 35.315.988 zł  

1) wydatki bieżące - 31.057.678 zł,  

2) wydatki majątkowe - 4.258.310 zł.  

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 779.000 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat 

zaciągniętych kredytów długoterminowych.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Antoni Hrynkiewicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 704



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/140/12 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2012 rok  

  
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  
bieżące  

bieżące  razem:  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania:  Własne  
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

(5+6+7)  
1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  9 494 997,00  0,00  3 671,00  9 498 668,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  226 000,00  0,00  3 671,00  229 671,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  170 000,00  0,00  3 671,00  173 671,00  

758    Różne rozliczenia  14 795 912,00  0,00  46 787,00  14 842 699,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  7 834 426,00  0,00  22 224,00  7 856 650,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 834 426,00  0,00  22 224,00  7 856 650,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 704



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

(5+6+7)  
1  2  3  4  5  6  7  8  

 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  0,00  0,00  24 563,00  24 563,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  0,00  0,00  24 563,00  24 563,00  

801    Oświata i wychowanie  160 347,00  0,00  5 778,00  166 125,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  828,00  0,00  1 242,00  2 070,00  

 80110   Gimnazja  828,00  0,00  1 242,00  2 070,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  828,00  0,00  1 242,00  2 070,00  

  2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  828,00  0,00  1 242,00  2 070,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  8 681,00  0,00  4 536,00  13 217,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  8 681,00  0,00  4 536,00  13 217,00  

bieżące  razem:  26 998 087,00  0,00  56 236,00  27 054 323,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  144 880,00  0,00  1 242,00  146 122,00  

majątkowe  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 380 571,00  0,00  1 132 786,00  2 513 357,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 380 571,00  0,00  1 132 786,00  2 513 357,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 380 571,00  0,00  1 132 786,00  2 513 357,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 380 571,00  0,00  1 132 786,00  2 513 357,00  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  1 380 571,00  0,00  1 132 786,00  2 513 357,00  

majątkowe  razem:  3 251 709,00  0,00  1 132 786,00  4 384 495,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 990 709,00  0,00  1 132 786,00  4 123 495,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 704



Rodzaj zadania:  Zlecone  
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  4 646 170,00  0,00  0,00  4 646 170,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  34 905 966,00  0,00  1 189 022,00  36 094 988,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 135 589,00  0,00  1 134 028,00  4 269 617,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 704



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/140/12 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2012 rok  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  49184  49184  0  0  0  49184  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -49184  -49184  0  0  0  -49184  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80104  Przedszkola   

przed zmianą  49184  49184  0  0  0  49184  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -49184  -49184  0  0  0  -49184  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2540  

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty  

przed zmianą  49184  49184  0  0  0  49184  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -49184  -49184  0  0  0  -49184  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 704



851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0  

zmniejszenie  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -20000  -20000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85111  Szpitale ogólne  

przed zmianą  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0  

zmniejszenie  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -20000  -20000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6220  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

przed zmianą  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0  

zmniejszenie  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -20000  -20000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  69184  49184  0  0  0  49184  0  0  0  0  20000  20000  0  0  

zmniejszenie  -69184  -49184  0  0  0  -49184  0  0  0  0  -20000  -20000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 704



Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  576843  18906  0  0  0  18906  0  0  0  0  557937  557937  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  576843  18906  0  0  0  18906  0  0  0  0  557937  557937  0  0  

Rodzaj zadania: Porozumienia  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  45000  45000  0  0  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -45000  -45000  0  0  0  -45000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed zmianą  30000  30000  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -30000  -30000  0  0  0  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 704



  2630  

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

przed zmianą  30000  30000  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -30000  -30000  0  0  0  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85195  Pozostała działalność  

przed zmianą  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -15000  -15000  0  0  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2630  

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

przed zmianą  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -15000  -15000  0  0  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  45000  45000  0  0  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -45000  -45000  0  0  0  -45000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Rodzaj zadanie: Własne  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2603197  2603197  2454566  1834165  620401  0  148631  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -21829  -21829  -21829  -21829  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  22624  22624  22624  12624  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2603992  2603992  2455361  1824960  630401  0  148631  0  0  0  0  0  0  0  

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  86958  86958  86958  68369  18589  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2279  -2279  -2279  -2279  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  84679  84679  84679  66090  18589  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 704



  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  44518  44518  44518  44518  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2279  -2279  -2279  -2279  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  42239  42239  42239  42239  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)  

przed zmianą  2041533  2041533  1983693  1514018  469675  0  57840  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12624  12624  12624  12624  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2054157  2054157  1996317  1526642  469675  0  57840  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1130144  1130144  1130144  1130144  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12624  12624  12624  12624  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1142768  1142768  1142768  1142768  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  342995  342995  337204  251778  85426  0  5791  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -19550  -19550  -19550  -19550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  333445  333445  327654  232228  95426  0  5791  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  198284  198284  198284  198284  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -19550  -19550  -19550  -19550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  178734  178734  178734  178734  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  70000  70000  70000  0  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  80000  80000  80000  0  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  162770  162770  141985  48471  93514  0  20785  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -868  -868  -868  -868  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  161902  161902  141117  47603  93514  0  20785  0  0  0  0  0  0  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  141670  141670  120885  48471  72414  0  20785  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -868  -868  -868  -868  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  140802  140802  120017  47603  72414  0  20785  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  38282  38282  38282  38282  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -868  -868  -868  -868  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  37414  37414  37414  37414  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 704



801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  14861440  14127276  12662102  10485543  2176559  1286970  176053  2151  0  0  734164  734164  704264  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  63381  63381  12955  520  12435  49184  0  1242  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  14924821  14190657  12675057  10486063  2188994  1336154  176053  3393  0  0  734164  734164  704264  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  8186077  7481813  6075623  5139952  935671  1286970  119220  0  0  0  704264  704264  704264  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10811  10811  10811  376  10435  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8196888  7492624  6086434  5140328  946106  1286970  119220  0  0  0  704264  704264  704264  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  4007687  4007687  4007687  4007687  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  32  32  32  32  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4007719  4007719  4007719  4007719  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  720464  720464  720464  720464  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  275  275  275  275  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  720739  720739  720739  720739  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  95055  95055  95055  95055  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  69  69  69  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  95124  95124  95124  95124  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  338124  338124  338124  0  338124  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6136  6136  6136  0  6136  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  344260  344260  344260  0  344260  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  127345  127345  127345  0  127345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4299  4299  4299  0  4299  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  131644  131644  131644  0  131644  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  

przed zmianą  608000  608000  596045  502572  93473  0  11955  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  62  62  62  62  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  608062  608062  596107  502634  93473  0  11955  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 704



  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  395871  395871  395871  395871  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15  15  15  15  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  395886  395886  395886  395886  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  71360  71360  71360  71360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  47  47  47  47  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  71407  71407  71407  71407  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80104  Przedszkola   

przed zmianą  962056  962056  955220  732122  223098  0  6836  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  51184  51184  2000  0  2000  49184  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1013240  1013240  957220  732122  225098  49184  6836  0  0  0  0  0  0  0  

  2540  

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  49184  49184  0  0  0  49184  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  49184  49184  0  0  0  49184  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  23691  23691  23691  0  23691  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  25691  25691  25691  0  25691  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  3772320  3772320  3737612  3230031  507581  0  32557  2151  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1242  1242  0  0  0  0  0  1242  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3773562  3773562  3737612  3230031  507581  0  32557  3393  0  0  0  0  0  0  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  828  828  0  0  0  0  0  828  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1242  1242  0  0  0  0  0  1242  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2070  2070  0  0  0  0  0  2070  0  0  0  0  0  0  

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

przed zmianą  368330  338430  336470  294906  41564  0  1960  0  0  0  29900  29900  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  82  82  82  82  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  368412  338512  336552  294988  41564  0  1960  0  0  0  29900  29900  0  0  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  5111  5111  5111  5111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  82  82  82  82  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5193  5193  5193  5193  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 704



851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  145383  145383  145383  34400  110983  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  48671  48671  3671  0  3671  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  194054  194054  149054  34400  114654  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed zmianą  142243  142243  142243  32700  109543  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  33671  33671  3671  0  3671  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  175914  175914  145914  32700  113214  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2630  

Dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu dla 

jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  30000  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  30000  30000  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  54000  54000  54000  0  54000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3671  3671  3671  0  3671  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  57671  57671  57671  0  57671  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85195  Pozostała działalność  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2630  

Dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu dla 

jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  710461  710461  280046  258178  21868  0  430415  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  346  346  346  346  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  710807  710807  280392  258524  21868  0  430415  0  0  0  0  0  0  0  

 85401  Świetlice szkolne  

przed zmianą  280780  280780  280046  258178  21868  0  734  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  346  346  346  346  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  281126  281126  280392  258524  21868  0  734  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 704



  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  204172  204172  204172  204172  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  346  346  346  346  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  204518  204518  204518  204518  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  1296590  737004  737004  16000  721004  0  0  0  0  0  559586  559586  490238  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  22437  22437  22437  0  22437  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1319027  759441  759441  16000  743441  0  0  0  0  0  559586  559586  490238  0  

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  

przed zmianą  351439  351439  351439  0  351439  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  22437  22437  22437  0  22437  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  373876  373876  373876  0  373876  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  317565  317565  317565  0  317565  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  22437  22437  22437  0  22437  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  340002  340002  340002  0  340002  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

przed zmianą  2035713  924681  34081  0  34081  890600  0  0  0  0  1111032  1111032  1108540  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7434  7434  7434  0  7434  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2043147  932115  41515  0  41515  890600  0  0  0  0  1111032  1111032  1108540  0  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

przed zmianą  1672113  561081  34081  0  34081  527000  0  0  0  0  1111032  1111032  1108540  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7434  7434  7434  0  7434  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1679547  568515  41515  0  41515  527000  0  0  0  0  1111032  1111032  1108540  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  21401  21401  21401  0  21401  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5134  5134  5134  0  5134  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  26535  26535  26535  0  26535  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  9196  9196  9196  0  9196  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2300  2300  2300  0  2300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  11496  11496  11496  0  11496  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  29947039  26246666  20559048  13388325  7170723  2397570  2795250  163103  0  331695  3700373  3700373  3123887  0  

zmniejszenie  -22697  -22697  -22697  -22697  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  164893  164893  69467  13490  55977  94184  0  1242  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  30089235  26388862  20605818  13379118  7226700  2491754  2795250  164345  0  331695  3700373  3700373  3123887  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 704



Rodzaj zadania: Zlecone  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  4649910  4649910  777907  283069  494838  0  3872003  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4649910  4649910  777907  283069  494838  0  3872003  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 704



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/140/12 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora  

finansów publicznych  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Podmiot dotowany  
Kwota dotacji /w zł/  

Celowa  Podmiotowa   Przedmiotowa  

600  60014  6300  

Powiat Sokólski - Przebudowa mostu na 

przepust w km 4+000 na drodze nr 1245B 

Harasimowicze-Wielki Staw k/m Wielki 

Staw wraz z dojazdami - dofinansowanie  

320 216    

600  60014  6300  

Powiat Sokólski - Przebudowa ul. 

Kunawina w Dabrowie Biał. w ciągu drogi 

powiatowej nr 2308 B - dofinansowanie  

75 721    

600  60014  6300  

Powiat Sokólski - Opracowanie skróconej 

dokumentacji na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1247 B od dr. woj. nr 673 - 

Kropiwno - Ostrowie - dofinansowanie  

12 000    

600  60014  6300  

Powiat Sokólski - Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1340 B Miedzianowo - 

Zwierzyniec Mały na dł. ok. 930 mb - 

dofinansowanie  

150 000    

851  85195  2710  

Powiat Sokólski - Dofinansowanie 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie 

Białostockiej i Sokółce  

18 906    

921  92109  2480  
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Dąbrowie Białostockiej  
 527 000   

921  92116  2480  
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Dąbrowie Białostockiej  
 363 600   

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa   Przedmiotowa  

801  80101  2540  
Prowadzenie Szkół Podstawowych w Bagnach, 

Reszkowcach, Suchodolinie, Kamiennej Nowej  
 1 286 970   

801  80104  2540  Prowadzenie Punktów Przedszkolnych   49 184   

851  85154  2630  
Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych  
  30 000  

851  85195  2630  Rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych    15 000  

926  92695  2630  Sport     220 000  

Ogółem:   576 843  2 226 754  265 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 704



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/140/12 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2012 rok  

  

Lp.  Wyszczególnienie  Kwota  

I.  Przychody ogółem  779000,00  

 

W tym:   

1. nadwyżka § 9570  779000,00  

2. wolne środki § 9500  -  

3. kredyty długoterminowe § 9520  -  

4. pożyczki długoterminowe § 9520  -  

5. spłata pożyczek udzielonych   -  

6. przychody z prywatyzacji majątku gminy  -  

7. Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę  -  

II.  Rozchody ogółem  779000,00  

 

W tym:   

1. spłata kredytów długoterminowych § 9920  579000,00  

2. spłata pożyczek długoterminowych § 9920  200000,00  

3. pożyczki udzielone  -  

4. wykup papierów wartościowych   -  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 704



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/140/12 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych  

w 2012 r.  

  

Dział  Rozdział  Program gospodarki pozabudżetowej  
Stan środków finansowych  

na początek roku  
Dochody  Wydatki  

Stan środków finansowych 

 na koniec roku  

801  80101  Zespół Szkół Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej  0  28 030  28 030  0  

801  80148  Zespół Szkół Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej  0  306 900  306 900  0  

801  80148  Samorządowe Przedszkole-Żłobek w Dąbrowie Białostockiej  0  80 395  80 395  0  

801  80148  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Różanymstoku  0  55 150  55 150  0  

801  80148  Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu Wielkim  0  20 000  20 000  0  

801  80148  Szkoła Podstawowa w Nierośnie  0  9 500  9 500  0  

  Razem:  0  499 975  499 975  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 704



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/140/12 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

1) Zwiększono wysokość dochodów z tytułu przyznanych środków z rezerwy subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego w dziale 758 - Różne rozliczenia w kwocie 24.563 zł zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3/4822/1/DWX/2012.  

2) Zwiększono wysokość dochodów z tytułu przyznanych środków z rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w dziale 758 - Różne rozliczenia w kwocie 22.224 zł 

zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST5/4822/16g/BKU/12.  

3) Zwiększono ponadplanowe dochody z tytułu dofinansowania ze środków RPOWP wydatków poniesionych 

w latach ubiegłych z tytułu projektu „Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej w aglomeracji Dąbrowa 

Białostocka” w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1.132.786 zł 

z przeznaczeniem na:  

- pokrycie wydatków inwestycyjnych w kwocie 353.786 zł, planowanych do pokrycia kredytem 

długoterminowym  

- na spłatę rat zaciągniętych kredytów długoterminowych w kwocie 779.000 zł.  

4) Przeniesień pozostałych wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 704


		2013-01-24T14:47:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




